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WCPiT/EA/381-29/19	Poznań, 2019-10-24
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych. 
Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1:
Dotyczy: Pakiet nr 15 pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaoferowanie znanego użytkownikom opatrunku do mocowania cewników centralnych z wycięciem na port pionowy w postaci dziurki od klucza pozwalającym na stabilniejsze i bardziej precyzyjne jego mocowanie? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania cewników centralnych z wycięciem na port pionowy w postaci dziurki od klucza pozwalającym na stabilniejsze i bardziej precyzyjne jego mocowanie.
Pytanie nr 2:
Dotyczy: Pakiet nr 15 pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie znanego użytkownikom opatrunku do mocowania kaniul obwodowych wzmocnionego włókniną na obrzeżach z 4 stron? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul obwodowych wzmocnionego włókniną na obrzeżach z 4 stron.
Pytanie nr 3:
Dotyczy: Pakiet nr 1 pozycja 6-8
Czy Zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 


Pytanie nr 4:
Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany  klej akrylowy  nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm, bez dodatkowej podkładki włókninowej, papierowa warstwa zabezpieczająca klej podzielona na dwie części: 1 na skrzydełka, 1 – na pozostałej części z opatrunkiem, z marginesem umożliwiającym łatwe usunięcie części papierowej zachowując czystość opatrunku?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 5:
Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną w formie roli?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę pakowaną w formie roli . 

Pytanie nr 6:
Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 7:
Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 8:
Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
Pytanie nr 9:
Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 10:
Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego, bez domieszki bawełny?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 11:
Dotyczy: Pakiet nr 6 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości powyżej 130%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 125%.
Pytanie nr 12:
Dotyczy: Pakiet nr 6 pozycja 1
Czy Zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu np. dołączy do pakietu 3 (gdzie już są opaski) , takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13:
Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku na kleju z syntetycznego kauczuku – pozostałe parametry SIWZ bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 14:
Dotyczy: Pakiet nr 6 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bardzo elastycznej, bezuciskowej opaski podtrzymującej o rozciągliwości min. 125%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 125%.
Pytanie nr 15:
Dotyczy: Pakiet nr 7 pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepcy na kleju z syntetycznego kauczuku?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 16:
Dotyczy: Wzoru umowy - paragrafu 4
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
Pytanie nr 17:
Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie  a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 18:
Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek sklasyfikowany w klasie I sterylnej, reguła 4?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 19:
Dotyczy: Pakiet nr 4 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a’5kg z przeliczeniem zamawianych ilości i z podaniem ceny za opakowanie, pozostałe wymagania zgodne z Siwz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ligninę pakowaną a’5kg z przeliczeniem zamawianych ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 20:
Dotyczy: Pakiet nr 6 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 20x25cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 21:
Dotyczy: Pakiet nr 7 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z 50% poliestru i 50% miazgi drzewnej?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 22:
Dotyczy: Pakiet nr 7 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z 70% poliestru i 30% wiskozy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 23:
Dotyczy: Pakiet nr 7 pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 24:
Dotyczy: Pakiet nr 8 pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 25:
Dotyczy: Pakiet nr 8 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe 20 nitkowe – orzech włoski, średnica 2,5cm, z nitką RTG?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 26:
Dotyczy: Pakiet nr 8 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250 szt z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 250  sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Wykonawca 
winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 27:
Dotyczy: Pakiet nr 9 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe z nitka RTG, 17 nitkowe, 8 warstw?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 28:
Dotyczy: Pakiet nr 13 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przylepce  pakowane a’12 szt  z przeliczeniem zamawianych ilości i z podaniem ceny za opakowanie, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 12 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Wykonawca 
winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 29:
Dotyczy: Pakiet nr 13 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści przylepce  pakowane a’6 szt  z przeliczeniem zamawianych ilości i z podaniem ceny za opakowanie, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 6 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Wykonawca 
winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 30:
Dotyczy: Pakiet nr 18 pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie  a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Wykonawca 
winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 31:
Dotyczy: Pakiet nr 19 pozycja 1



Czy Zamawiający dopuści sterylny, hemostatyczny opatrunek uciskowy na miejsce wkłucia, brązowy, nieprzezroczysty, bez lateksu, w rozmiarze 31x72mm, z padem chłonnym z wysokochłonnych włókien wiskozowych, rozmiar padu 25x20mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 32:
Dotyczy: Pakiet nr 19 pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga samoaktywującego się opatrunku uciskowego sterylizowanego radiacyjnie?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 33:
Dotyczy: Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe chroniące przed wilgocią? Opakowanie papierowe nie chroni przed wilgocią a tym samym może powodować pogorszenie chłonności przechowywanej ligniny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ligninę pakowaną w opakowanie foliowe chroniące przed wilgocią.
Pytanie nr 34:
Dotyczy: Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający wymaga ligniny o chłonności min. 12g/g? Czy zamawiający karty danych technicznych i próbki na wezwanie w celu weryfikacji oferowanego produktu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ligninę o chłonności min. 12g/g. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 35:
Dotyczy: Pakiet nr 7 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji przylepce na kleju kauczukowym i o długości 5 m z przeliczeniem na ilości?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36:
Dotyczy: Pakiet nr 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści, aby dodatkowa nitka posiadała część wystającą poza tupferem o dł. 25 cm ± 3 cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 37:
Dotyczy: Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający wymaga próbek na wezwanie w celu weryfikacji zaoferowanego produktu?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 38:
Dotyczy: Pakiet nr 12 
Czy Zamawiający wymaga próbek na wezwanie w celu weryfikacji zaoferowanego produktu?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 39:
Dotyczy: Pakiet nr 25 
Czy Zamawiający wymaga zestawu sterylizowanego w parze wodnej? Jest to metoda zalecana podczas sterylizacji wyrobów gazowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw sterylizowany w parze wodnej.
Pytanie nr 40:
Dotyczy: Pakiet nr 25 
Czy Zamawiający wymaga jałowej próbki na wezwanie w celu weryfikacji oferowanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 41:
Dotyczy: Pakiet nr 25 

Czy Zamawiający wymaga, aby asortyment zapakowany był w opakowania typu torebka papierowo-foliowa ze zgrzewem do otwierania w kształcie "V" i wycięciem na kciuk co dodatkowo ułatwia bezpyłowe otwieranie opakowania, zaopatrzone w etykiety zawierające pełną identyfikację wyrobu i składu (zgodnie z normą EN-PN980, EN-PN 1041),posiadały dwa samoprzylepne odcinki, etykiety umożliwiające przeklejenie do dokumentacji zabiegowej – zawierające informacje: LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data ważności sterylności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby asortyment zapakowany był w opakowania typu torebka papierowo-foliowa ze zgrzewem do otwierania w kształcie "V" i wycięciem na kciuk co dodatkowo ułatwia bezpyłowe otwieranie opakowania, zaopatrzone w etykiety zawierające pełną identyfikację wyrobu i składu (zgodnie z normą EN-PN980, EN-PN 1041),posiadały dwa samoprzylepne odcinki, etykiety umożliwiające przeklejenie do dokumentacji zabiegowej – zawierające informacje: LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data ważności sterylności.
Pytanie nr 42:
Dotyczy: umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
Pytanie nr 43:
Dotyczy: umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”? W razie odmownej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
Pytanie nr 44:
Dotyczy: umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
Pytanie nr 45:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek  z wycięciem   w kształcie U i z podkładką pod miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U , dzięki czemu kaniula jest   „otulona” z trzech stron chłonnym padem?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 46:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek zaopatrzony w  dodatkową podkładką pod skrzydełka kaniul ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 47:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek z zaokrąglonymi rogami?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 48:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Prosimy o wyrażenie zgody na wycenę opatrunków za op. = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny na podstawie cen jednostkowych netto obliczonych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. Uzasadniamy to faktem, iż w 
przypadku produktów o cenie netto nieprzekraczającej 1,00 PLN, zmiana (+/-) ceny netto o chociażby 1 gr powoduje niekorzystną kilkuprocentową różnicę w cenie jednostkowej netto. Wycena na podstawie cen jednostkowych netto obliczonych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku pozwoli na zaoferowanie przedmiotu zamówienia w niższej cenie. Tym samym, aprobata niniejszego stanowiska umożliwi większej liczbie Wykonawców na złożenie ważnych i zdolnych do rywalizacji cenowej ofert w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Wykonawca 
winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 49:
Dotyczy: Pakiet nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku klasyfikowanego jako wyrób medyczny klasy I sterylnej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 50:
Dotyczy: Pakiet nr 22
Prosimy o dopuszczenie opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x10cm.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 51:
Dotyczy: Pakiet nr 25 pozycja 1 i 2
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli „20 szt. kompresów włókninowych 40 g/m2 10 x 10 cm”?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli „20 szt. kompresów włókninowych 40 g/m2 10 x 10 cm”.
Pytanie nr 51:
Dotyczy: Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hipoalergicznego z wycięciem do mocowania kaniul spełniającego wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust.6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 29.10.2019 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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